проект
Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
от ___ __________ 2018 года                          №___
О безвозмездной передаче в государственную собственность Ленинградской области муниципального имущества муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации",  частью 11  статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Областным законом Ленинградской области от 09.04.2018 № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
 р е ш и л:
1. Утвердить перечень муниципальных учреждений как имущественных комплексов (далее имущество), передаваемых на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в государственную собственность Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области оформить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                                                В.М. Иванов
Приложение

	Утвержден
решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
____________2018 г. №_____

Перечень
муниципальных учреждений как имущественных комплексов, передаваемых на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в государственную собственность Ленинградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	1. Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда» муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Лаголово, ул. Детская, д.14
ИНН   4720023753